
Objednávka č. 152/21/SÚ
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:         Zhotovitel:
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Chebská 282, Sokolov, PSČ 356 01
jednající: Ing. Jířím Šlachtou, ředitelem organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,
oddíl Pr, vložka 114
zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001
odpovědný pracovník:               , správní inspektor

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice, PSČ: 360 01
zastoupená:
Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B,
vložka 1197
odpovědný pracovník:                , ved. střediska H. Slavkov

IČO:            70947023
DIČ:             CZ70947023
bank.spoj.:   78-2496840247/0100, KB a.s., pobočka K. Vary
telefon:                   

IČO:                 26402068
DIČ:                 CZ26402068
bank. spoj.     35-6289030207/0100, KB a.s., pobočka K. Vary
telefon:                       

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:

Havarijní oprava propustku na silnici III/21021, Rovná:
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se
o havarijní opravu silničního propustku na silnici III. třídy č. 21021 ve staničení 3,14 km v katastru obce Rovná.
Stávající historické odvodnění je nefunkční. Došlo k zvodnění podkladních konstrukčních vrstev a prolomení vozovky komunikace. Ve
vozovce komunikace je masivní vývěr vody, který je nutno odstranit před zimním obdobím, aby nedocházelo k tvorbě nebezpečného
náledí (komunikace se udržuje pouze ploužením a inertním posypem).

Bude zřízen šikmý trubní propustek z PP korugované trouby DN 600 mm délky 12,0 m. Na nátoku bude proveden železobetonový objekt
s kalovým prostorem, na výtoku zádlažba z lomového kamene. Po obetonování potrubí a provedení zásypů zemní rýhy na překopu silnice
budou obnoveny konstrukční vrstvy vozovky dle TP.

III. Cena

176.731,00 Kč bez DPH
(213.844,00 Kč vč. DPH)

IV. Doba plnění

Zahájení: 18. 10. 2021
Ukončení: 12. 11. 2021

V. Místo plnění

silnice III/21021
obec Rovná

VI.
Doprava

---------------
-------

VII. Záruka a sankce
1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla

objednateli.
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti
provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou
přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 60 měsíců.
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého
díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5%
z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat.



VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání kompletního díla včetně všech dokladů.

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů.
Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý
den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré
náležitosti.

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel
zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým
plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn.
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi
zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči
zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele:

Ing. Jiří Šlachta
ředitel organizace                                                                         vedoucí oddělení obchodního

zástup Daniel Bílá
technik dodavatelsko-odběratelskýc

Sokolov, dne  5.10.2021                                                                                 Otovice, dne   1.10.2021
Razítko a podpis                                                                             Razítko a podpis


	Objednávka č. 152/21/SÚ
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:
	II. Předmět plnění




    Zakázka:  2021-309   Zřízení propustku na sil. III/21021 Rovná, KSÚSKK  


www.euroCALC.cz Strana  1 ze 4 Tisk   29.09.2021  


Nabídkový rozpočet


Číslo zakázky: 2021-309


Název zakázky: Zřízení propustku na sil. III/21021 Rovná, KSÚSKK 


Komentář zakázky: Fakturace proběhne dle skutečnosti. 


Rekapitulace DPH


Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH


21% 176 731 37 113 213 844


Celkem bez DPH: 176 731 CZK
Celkem s DPH: 213 844 CZK


Firmy


Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon


Zhotovitel Údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
a.s.


Zuzana Huberová +420 731 299 995


Objednatel Krajská správa a 


údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
p.o.


Realizační tým


Osoba Význam osoby


Jordán Petr Rozpočtář
Dědek Vlastimil Stavbyvedoucí







    Zakázka:  2021-309   Zřízení propustku na sil. III/21021 Rovná, KSÚSKK  


www.euroCALC.cz Strana  2 ze 4 Tisk   29.09.2021  


Rekapitulace - objekty a oddíly


Cena s DPHDPHCenaPopis


SO_01: Stavební objekt 01   176 731   213 844  37 113


001: Zemní práce   17 216   20 831  3 615


002: Základy   13 366   16 173  2 807


003: Svislé konstrukce    823    996   173


004: Vodorovné konstrukce   3 560   4 308   748


005: Komunikace   9 319   11 276  1 957


009: Ostatní konstrukce a práce   115 991   140 349  24 358


099: Přesun hmot HSV   6 457   7 812  1 356


V04: Inženýrská činnost   10 000   12 100  2 100


  37 113   213 844  176 731







    Zakázka:  2021-309   Zřízení propustku na sil. III/21021 Rovná, KSÚSKK  


www.euroCALC.cz Strana  3 ze 4 Tisk   29.09.2021  


Rozpočet


CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t


A_00: Základní rozpočet   176 731


SO_01: Stavební objekt 01   176 731


001: Zemní práce   17 216


  3 212   146,00  22,000m3Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 


do 100 m3


122201101SP1


  1 022   131,00  7,800m2Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 


strojně pl do 50 m2


113107343SP2


  5 935   515,23  11,520m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 


m3


132201201SP3


   648   144,00  4,500m3Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 


zhutněním


174151101SP4


  3 426   431,00  7,950tštěrkodrť frakce 0/3258344171H5


  2 972   258,00  11,520m3Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 


horniny tř. 1 až 4


162701105SP6


002: Základy   13 366


  7 650  3 060,00  2,500m3Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 


tř. C 25/30


274321511SP7


  2 239   933,00  2,400m2Bednění základových pasů - zřízení274354111SP8


   129   53,60  2,400m2Bednění základových pasů - odstranění274354211SP9


  3 348   279,00  12,000mTrativod z drenážních trubek plastových flexibilních D 110 


mm včetně lože otevřený výkop


212752213SP10


003: Svislé konstrukce    823


   823  48 400,00  0,017tVýztuž mostních říms ze svařovaných sítí do 6 kg/m2317361411SP11


004: Vodorovné konstrukce   3 560


  3 560  1 780,00  2,000m2Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár 


maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm


465511511SP12


005: Komunikace   9 319


  1 320   330,00  4,000m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 0/32 zásyp čela 


propustku 


564871116SP13


  1 776   222,00  8,000m2Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0/32a564861111SP14


   113   14,10  8,000m2Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 


0,60 kg/m2


573111111SP15


  2 936   367,00  8,000m2Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 


kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m


565145111SP16


   105   9,55  11,000m2Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 


0,40 kg/m2


573231107SP17


  3 069   279,00  11,000m2Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm


š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu


577134111SP18


009: Ostatní konstrukce a práce   115 991


   784   78,40  10,000mČištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem 


nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m


938902112SP19


  1 196   92,00  13,000mŘezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm919735112SP20


   949   73,00  13,000mŘezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm919735111SP21


  2 412   201,00  12,000mZřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 


spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm


919551114SP22







    Zakázka:  2021-309   Zřízení propustku na sil. III/21021 Rovná, KSÚSKK  


www.euroCALC.cz Strana  4 ze 4 Tisk   29.09.2021  


CenaJedn. cenaVýměraMJPopisKódIdent.Poř. t
  69 811  5 760,00  12,120mtrubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 


600x6000mm SN10


28614470H23


  7 860  3 930,00  2,000m3Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 


20/25


919535558SP24


  22 400  22 400,00  1,000kusČelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 


600 až 800


919411121SP25


   579   44,50  13,000mTěsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 


mm s těsnicím profilem


919122111SP26


  10 000  10 000,00  1,000kusVtoková jímka z betonu prostého propustku z trub do DN 


800


919413111SP27


099: Přesun hmot HSV   6 457


   135   46,10  2,925tVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km997221551SP28


   266   10,10  26,325tPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 


materiálů


997221559SP29


   471   161,00  2,925tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 


asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302


997221845SP30


  5 585   303,00  18,432tPoplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 


kameniva kód odpadu 170 504


997221855SP31


V04: Inženýrská činnost   10 000


  5 000  5 000,00  1,000souborDopravní značení po dobu výstavby včetně případného 


řízení dopravy pracovníky


913121110SP32


  5 000  5 000,00  1,000souborInženýrská činnost / vyjádření a vytyčení správců sítí 040001000ON33


  176 731





		2021-10-01T09:00:36+0200
	Daniela Bílá


		2021-10-01T09:43:31+0200
	Zuzana Huberová


		2021-10-05T18:41:24+0200




